
o.o.r...,9 ltlt........r.s./20 1 s
EN-10-02

VISTO
VISTE

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA
VISTO

CONSIDERATO

VISTA

VISTO

REPT'BBLICA ITALIANA

'-%"g".t. 
&on/'-r*

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO

RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

SerYizio Demanio

S8.2 - U.O. Interverti Strutturali

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Siciliana;
le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e la
contabilità generale dello Stato;
il testo coordinato delle norme in materia di bilancio e di contabilità applicabili
al la Regione Sici l iana;
il Decreto legislativo sui LL.PP. n'163 del 1210412006 e successive modifiche
ed integrazioni e il Regolamento di attuazione, approvato con D.P.R. n" 207 del
0511012010 e s.m.i.;
la Legge Regionale n" 12 del 1210712011, Disciplina dei contratti pubblici relativi
a lavori,servizi e forniture e relativo regolamento di attuazione pubblicato con
D.P. n" 'î3 del 3110112012,
la L.R. n' 3 del 1310112015,
il D.A. n' '16 del 1610112015 con il quale, ai fini della gestione e
rendicontazione, le U.P.B. sono ripartite in capitoli;
che con nota prot. n. 23569 del 1110212015 il Dirigente Responsabile
dell'U.R.E.G.A Servizio di Caltanissetta ed Enna chiede urgentemente un
intervento economico per la realizzazione della rete LAN al primo piano
dell 'edif icio ex E.A.S. da adibire a sede dell 'U.R.E.G.A. di Enna. per i l
trasferimento nei suddetti locali;
la nota prot. n. 9695 del2410212015 con la quale questo Dipartimento autorizza
I'Ufficio del Genio Civile di Enna ad acquisire opportuni preventivi di spesa al
fine di assicurare la necessaria copertura tinanziaria all'intervento sopra
richiesto;
l'Atto di Affidamento diretto prot. n. 49817 del 2310312015 con la quale I'Ufficio
def Genio Civile di Enna affida i lavori per la realizzazione della rete LAN al
primo piano dell 'edif icio ex E.A.S. da adibire a sede dell 'U.R.E.G.A. di Enna,
con il metodo del prezzo più basso, alla ditta CREAT di Condello Antonino con
sede in Aidone (EN) via Senatore Cordova n. 100 - P.1V.4.01054080864, per
un importo complessivo di €. '1.380,00 - CIG: ZC813A8FD7;
il D.D.S. n. 3961 del 2911212014 vistato dalla Ragioneria Centrale
dell'Economia in data 3011212014 al n. 99 con il quale è stata mantenuta in
bilancio la somma di €. 2.305.433.12 sul cap. 508006 del bi lancio della
Regione Siciliana es. fin. 2014 quale residuo di stanziamento ex art. 45,
comma 8 del testo coordinato dalle norme in materia di contabilità applicabili
al la Regione Sici l iana;

VISTO



VISTA

RITENUTO

Art. 1)

Art .2)

Ar t .3)

la nota prot. n. 6824 del 1010212015, con la quale è stato delegato il
Dott. Angelo Fiandaca alla gestione dei capitoli di spesa per le attività inerenti
I 'U.O.B. 8.2 del Servizio 8 "Demanio" di questo Dipartimento;
pertanto di poter procedere all'assunzione dell'impegno definitivo dell'importo
complessivo di €. 1.380,00, uti l izzando parte delle somme mantenute in
bilancio sul capitolo 508006 con i l  D.D.S. n. 3961 del 2911212014.

DECRETA

E' assunto impegno definit ivo della complessiva somma di €. 1.380,00 sul
capitolo 508006 del bi lancio della Regione Sici l iana, es. f in.2015, per i l
finanziamento relativo ai lavori per la realizzazione della rete LAN al primo
piano dell 'edif icio ex E.A.S. da adibire a sede dell 'U.R.E.G.A. di Enna,
utilizzando parte delle somme mantenute in bilancio sul capitolo 508006 con il
D.D.S. n. 3961 del 2911212014.

I suddetti lavori saranno eseguiti sotto la direzione dell'Ufficio del Genio Civile di
Enna.

Viene confermato R.U.P. dei lavori I'lng. Giuseppe Margiotta, giusta nota prot.
n. 39410 del 6/03/2015 dell ' lng. Capo dell 'Uff icio del Genio Civile di Enna.

ll presente prowedimento, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. del 1410312013
n. 33, sarà trabmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione ai fini
dell 'assolvimento dell 'obbligo di pubblicazione on l ine sul sito istituzionale.

l l  presente prowedimento, ai sensi del comma 5 dell 'art. 68 della L.R.2112014,
sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione ai fini
dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line sul sito istituzionale.

ll presente decreto sarà inoltrato alla Ragioneria Centrale dell'Economia

O  f l  r . . . - ,  ^ ^ t r '
Pale rmo,  l ì  4U i \ :  iÈU l l

,l,l Dirigente


